令和３年１０月１日
各 位

碧海信⽤⾦庫

振込⼿数料改定のご案内

 当⾦庫では、内国為替制度運営費の創設と、これに伴う⾦融機関相互間⼿数料の廃⽌を受け、
令和３年１１月１日（月）より、下記のとおり「へきしんビジネスインターネットバンキング」
の振込⼿数料を改定（引き下げ）いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．振込⼿数料改定日
  令和３年１１月１日（月）

２．振込⼿数料

振込区分 振込先区分 振込⾦額
改定前

振込⼿数料

改定後

振込⼿数料

資⾦移動

総合振込

他⾦融機関宛
３万円未満 ３３０円 ２７５円

３万円以上 ５５０円 ４４０円

当⾦庫宛 無 料

給与振込
他⾦融機関宛 １６５円（変更ありません）

当⾦庫宛 無 料

３．改定後振込⼿数料の適⽤日

振込区分 適 ⽤ 日

資⾦移動 振込指定日が１１月１日以降の資⾦移動より

総合振込

振込指定日が１１月１日以降の振込より

※振込指定日が１１月１日の振込資⾦・⼿数料を１０月２９日に

決済される場合は、改定後の振込⼿数料といたします。

以 上